objeto de “Aquisição de Equipamento Informático, Material Didático, Equipamento Audiovisual e 
Mobiliário, para apetrechamento do Centro Escolar de Parceiros – Concurso Público Nº5/2015 – 
Lote 2 – Material Didático” a que se refere o Anuncio de Procedimento nº 1993/2015, obriga-se a 
fornecer o referido material pelo preço total de 7393,22€ (sete mil trezentos e noventa e três euros e vinte 
e dois cêntimos), o qual não inclui o IVA. 

À quantia supra mencionada acrescerá o imposto sobre o valor acrescentado à taxa legal em vigor 
1700,44€ (mil setecentos euros e quarenta e quatro cêntimos). 

  Preços unitários, Preço Total, Taxa de Iva e respectivo valor, conforme mapa anexam à presente 
proposta. 

 Prazo de entrega: 10 dias, a contar da celebração do contrato; 

 Local de Entrega: Centro Escolar de Parceiros, sito na Rua Vale Porco – 2400-441 Parceiros